 (*) Diese Teilungen sind nur mit den entprechenden Optionen erhältlich.
  WÄGESCHIENEN SERIE "BP"
 OPTIONEN (WERDEN IM WERK EINGEBAUT):
l Anschluß an Anzeige und Kalibrierung mit Eichung CE-
M 3000e oder 2 x 3.000e (mit einer Anzeige aus
Abschnitt B).
l ATEX-Konformitätserklarüng vom ganzen Systeme (für
die Artikel Nr. vom System, siehe die Seite von ATEX

Wägebereich
max kg
Höhe
mm
Standard
Ziffernschritt
g
CE-M
Ziffernschritt g
(*)
CE-M2
Ziffernschritt g (*)
HR
Ziffernschritt
g (*)
BPSI15 400x80 15 85+20 2 5 -- 1
BPSI30 400x80 30 85+20 5 10 5-10 2
BPSI60 400x80 60 85+20 10 20 -- 5
BPSI150 400x80 150 85+20 20 50 20-50 10
BPM60 600x105 60 130 10 20 10-20 5
BPM150 600x105 150 130 20 50 20-50 10
BPM300 600x105 300 130 50 100 50-100 20
BPX150 800x135 150 130 20 50 20-50 10
BPX300 800x135 300 130 50 100 50-100 20
BPX600 800x135 600 130 100 200 100-200 50
BPL600 1200x150 600 120 100 200 100-200 50
BPL1500 1200x150 1500 120 200 500 200-500 100
BPL3000 1200x150 3000 120 500 1000 500-1000 200
BPL6000 1200x150 6000 120 1000 2000 1000-2000 500
Optionen (werden im Werk eingebaut)
Code Beschreibung
BPCEM1 Anschluß an Anzeige und Kalibrierung mit Eichung CE-M 3000e (mit Füßen und Libelle)
BPCEM2 Anschluß an Anzeige und Kalibrierung mit Eichung CE-M 2x3000e (mit Füßen und Libelle)